

Výzva č. 4/2024 k dílčímu plnění zakázky			řada MVTV / typ agreg. / jednotka	Předpok. počet jednotek	Cena v Kč bez DPH	
Blok	Kód pol.	Popis požadované činnosti.			Za jednotku	Celkové náklady
Údržba P2 MVTV a přídavných zařízení a	A 1.1	Plánovaná údržba <b>"Preventivní prohlídka P2"</b> dle přepisu SŽ S8 a dle návodu na údržbu motorového vozu řady 892 a návodu na údržbu vozidlo MVTV2.1-029.	MVTV 2	1	132 000,00	132 000,00
	A 2	Servisní prohlídka nezávislého naftového topení Eberspacher Hydronic 35 kW dle Návodu na obsluhu a údržbu zařízení č. 25 2599 90 00 01. Vydání Protokolu o provedení údržby a měření topných přístrojů JE Hydronic L-II v KV.	Eber. Hydronic	1	9 250,00	9 250,00
	A 3	Periodická prohlídka el. rychloměru RE1xx spol. UniControls-Tramex s.r.o. dle Návodu na údržbu MU0004A vydaného výrobcem. Vydání protokolu o ověření el. rychloměru.	Tramex RE1xx	1	38 750,00	38 750,00
Technické kontroly, Provozní revize, revize,	B 1.1	Technické kontroly SHV dle Vyhlášky Ministerstva dopravy č. 173/1995 Sb v platném znění a v souladu se Směrnicí SŽDC č. 52 pro provádění TK SHV v planém znění. Vydání zápisu o provedení TK.	MVTV 2	1	3 750,00	3 750,00
	B 3	Provozní revize určeného technického zařízení (UTZ) tlakového v provozu dle ustanovení § 5 vyhl. Č.100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů	MVTV2	1	9 750,00	9 750,00
	B 5	Kontrola brzdových tlakoměrů. Vyznačení provedení porovnání na tlakoměry	MVTV2	1	9 500,00	9 500,00
	B 6.1	Kontrola správné funkce bezpečnostního šoupátka a lokomotivního adaptéru XX48 radiostanice VS67, zkouška STOP TRS (GSM-R) dle MP pro údržbu VZZ č.j. 58670/00-O14 SDC Brno SSZT. Provedení zápisu do Záznamníku poruch na sdělovacím zab. zařízení.	MVTV 2	1	3 000,00	3 000,00
	B 7.1	Kontrola a seřízení pískování dle Pokynu provozovatele dráhy č.1/2008 (nov. 09/2008) včetně vydání zápisu.	MVTV 2	1	2 400,00	2 400,00
	C 1.1	Kalibrace manometrů	hod. práce	6,5	1 249,00	8 118,50
Opravy	C 1.1	kontrola nápravových ložisek, kontrola brzd dle předpisu SŽ S8, kontrola vstřikovacího čerpadla, výměna chladící kapaliny, výměna kohoutu na výstupu chladící kapaliny z top. Agregátu, oprava EP ventilů P dveří, dosazení kontrolky ohřevu vody na p. straně, oprava zářivky u I. zadních dveří, umytí motoru a převodovky, odstranění zemního spojení, seřízení kontrolního sběrače, očištění komplet čelních skel, výměna stěračů ve věži, výměna berzdiče BP II. st. výměna zdrží, zbroušení kol, výměna odpojovače, výměna válce na P. dveřích.	hod. práce	137,5	1 249,00	171 737,50
	C 1.2	Náklady na dopravu pojízdné dílny.	km	174	12,00	2 088,00
	C 1.3	Čas strávený na cestě.	hodina	7	750,00	5 250,00
il	E 2	Maxigel Plus (Total), chladící okruh spal. motoru, okruhu vytápění.	litr	50	174,00	8 700,00
	E 3	Olej hydraulický MOGUL OT-HP3	litr	1,5	150,00	225,00
	E 4	Odmašťovací přípravek Myjak Ultra	litr	8	310,00	2 480,00
	E 5	Technický benzín	litr	1,5	60,00	90,00
	E 13	Špalík brzdový 320 PZ-013	kus	8	520,00	4 160,00
	E 14	Brzdič DAKO BP (repasovaný)	kus	1	5 500,00	5 500,00

Výzva č. 4/2024 k dílčímu plnění zakázky			řada MVTV / typ agreg. / jednotka	Předpok. počet jednotek	Cena v Kč bez DPH	
Blok	Kód pol.	Popis požadované činnosti.			Za jednotku	Celkové náklady
Materiál	E 18	Kohout vypouštěcí 1" 96400-030	kus	1	980,00	980,00
	E 25	Žárovka 60V 60W	kus	2	360,00	720,00
	E 49	Těsnění pryžové 26x34x2	ks	13	10,00	130,00
	E 50	Těsnění 8x14x2	ks	12	10,00	120,00
	E 51	kroužek 190x5 NBR	ks	2	10,00	20,00
	E 52	Spojovací materiál	kg	0,295	1 500,00	442,50
	E 58	Lišta stírátko 550 mm	kus	2	650,00	1 300,00
	E 62	Těsnění víka hlav SM Liaz ML634	kus	3	1 350,00	4 050,00
<b>Celková předpokládaná sluvní cena v Kč bez DPH za dílo</b>					<b>424 511,50</b>	